
510 Boizenburg - Neuhaus - Kaarßen

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
)  Der Fahrplan wird teilweise mit einem Anrufbus bedient.

Tag Do Mi-Fr Di Mo,Di,Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Fr

Fahrtnummer 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021

Haltestellen S S S S S F S 

28.11 28.11 23.12 23.13 25.13
31.11 31.11 26.12 26.13 28.13 23.15
33.11 33.11 28.12 28.13 30.13 25.15

20.8 34.11 34.11 29.12 11.13 29.13 31.13 26.15 42.15 42.15
T 37.11 37.11 T 32.12 T 32.13 T 29.15 T 45.15 T 45.15
¶ 38.11 38.11 ¶ 33.12 ¶ 33.13 ¶ 30.15 ¶ 46.15 ¶ 46.15
¶ 39.11 39.11 ¶ 34.12 ¶ 34.13 T 31.15 T 47.15 T 47.15

22.8 ¶ 41.11 41.11 ¶ 36.12 13.13 ¶ 36.13 33.13 33.15 49.15 49.15
24.8 ¶ 43.11 ¶ 15.13 ¶ 34.15 50.15 50.15
26.8 ¶ 43.11 45.11 ¶ 38.12 17.13 ¶ 38.13 35.13 36.15 52.15 52.15
27.8 ¶ 44.11 46.11 ¶ 39.12 18.13 ¶ 39.13 36.13 37.15 53.15 53.15
28.8 ¶ 45.11 47.11 ¶ 40.12 19.13 ¶ 40.13 37.13 38.15 54.15 54.15
30.8 ¶ 47.11 49.11 ¶ 42.12 21.13 ¶ 42.13 39.13 40.15 56.15 56.15
31.8 ¶ 48.11 50.11 ¶ 43.12 22.13 ¶ 43.13 40.13 41.15 57.15 57.15
32.8 ¶ 49.11 51.11 ¶ 44.12 23.13 ¶ 44.13 41.13 42.15 58.15 58.15
33.8 ¶ 50.11 52.11 ¶ 45.12 24.13 ¶ 45.13 42.13 43.15 59.15 59.15
34.8 ¶ 51.11 53.11 ¶ 46.12 25.13 ¶ 46.13 43.13 44.15 00.16 00.16
35.8 ¶ 52.11 54.11 ¶ 47.12 26.13 ¶ 47.13 44.13 45.15 01.16 01.16
36.8 ¶ 53.11 55.11 ¶ 48.12 ¶ 48.13 46.15 T 02.16 T 02.16
37.8 ¶ 54.11 56.11 ¶ 49.12 ¶ 49.13 47.15 ¶ 03.16 ¶ 03.16
39.8 ¶ 56.11 58.11 ¶ 51.12 ¶ 51.13 49.15 T 05.16 T 05.16

T 59.11 T 54.12 27.13 T 54.13 45.13 j 50.15 j 06.16 j 06.16
41.8 00.12 28.13 46.13 51.15 07.16 07.16
42.8 01.12 29.13 47.13 52.15 08.16 08.16
44.8 03.12 31.13 49.13 54.15 10.16 10.16
45.8 04.12 32.13 50.13 55.15 11.16 11.16
46.8 05.12 33.13 52.13 57.15 13.16 13.16

54.13 59.15
49.8 08.12 36.13 55.13 00.16 15.16 15.16

T 10.14 T 15.16 T 17.16 T 17.16
¶ 12.14 ¶ 17.16 ¶ 18.16 ¶ 18.16
¶ 15.14 T 20.16 T 20.16 T 20.16
¶ 18.14 23.16 23.16 23.16
T 19.14 24.16 24.16 24.16

27.16 27.16 27.16
30.16 30.16 30.16

anLübtheen    L 565 52.16 52.16 52.16
anPreten         L 513 01.14 06.16

41304 abBoizenburg Breitscheidstr.
41303 Boizenburg Schulzentrum

413019 Boizenburg a.d. Quöbbe
4130 Boizenburg Markt

41361 Gothmann
4136 Gothmann Wendeschl.

41361 Gothmann
41302 Boizenburg Weg d. Jugend
41301 Boizenburg Bhf
41351 Bahlendorf

4135 Bahlen
5021 Rietut
5020 Gülze b. Boizenburg
5022 Bandekow

50231 Vorderhagen Deich
5023 Vorderhagen

50232 Christenland
5025 Amholz

50261 Groß Timkenberg Schloß
5026 Groß Timkenberg

50262 Teschenbrügge
5027 Grabenau

50271 Groß Timkenberg Abzwg.
64691 Niendorf Hof

6469 Niendorf
64692 Niendorf Ausbau
64651 Sumte Abzweig
64901 Gülze b. Neuhaus

6490 Neuhaus ZOB
64961 Neuhaus Mühle

6496 Haar
64751 Stapel II

6476 Zeetze I
64761 Zeetze II

6477 Stixe
6481 anKaarßen Dorf

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = nur an Schultagen von M/V
F = nur in den Ferien von M/V

T = Anrufbus-telefonische Bestellung bis 15:00 Uhr am
Vortag �.: 038847 / 52941

j = Nur zum Aussteigen



510 Kaarßen - Neuhaus - Boizenburg

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Di Mi Do

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016

Haltestellen S S S S 

25.6
26.6
29.6
32.6
34.6
51.6 50.7 50.7 45.11
52.6
54.6 53.7 53.7 48.11
55.6 54.7 54.7 49.11
56.6 55.7 55.7 50.11
58.6 57.7 57.7 52.11
59.6 58.7 58.7 53.11

50.6 00.8 30.8
53.6 00.8 33.8 55.11
55.6 02.8 35.8 57.11
56.6 03.8 36.8 58.11
57.6 02.8 04.8 37.8 59.11
58.6 03.8 05.8 38.8 00.12

20.5 02.7 04.8 06.8 40.8 01.12
21.5 01.7 05.8 07.8 41.8 02.12
22.5 04.7 06.8 08.8 42.8 03.12
23.5 04.7 07.8 09.8 44.8 04.12
25.5 06.7 09.8 11.8 46.8 06.12
26.5 00.7 10.8 12.8 47.8 07.12
27.5 03.7 11.8 13.8 48.8 08.12
29.5 13.8 15.8 50.8 10.12
31.5 06.7 12.7 17.8 52.8 12.12

09.7 20.8
10.7 21.8

33.5 23.8 54.8 14.12
15.7 15.7 16.7 24.8
17.7 17.7 18.7
20.7 20.7 21.7

anLüneburg Rathaus L 516 00.9
anLauenburg ZOB      L 515 31.6 31.9

64761 abZeetze II
6476 Zeetze I

64751 Stapel II
6496 Haar

64961 Neuhaus Mühle
6490 Neuhaus ZOB

64901 Gülze b. Neuhaus
64651 Sumte Abzweig
64692 Niendorf Ausbau

6469 Niendorf
64691 Niendorf Hof
50271 Groß Timkenberg Abzwg.

5027 Grabenau
50262 Teschenbrügge

5026 Groß Timkenberg
50261 Groß Timkenberg Schloß

5025 Amholz
50232 Christenland

5023 Vorderhagen
50231 Vorderhagen Deich

5022 Bandekow
5020 Gülze b. Boizenburg
5021 Rietut
4135 Bahlen

41351 Bahlendorf
41301 Boizenburg Bhf
41302 Boizenburg Weg d. Jugend

4136 Gothmann Wendeschl.
41361 Gothmann

4130 Boizenburg Markt
413019 Boizenburg a.d. Quöbbe

41303 Boizenburg Schulzentrum
41304 anBoizenburg Breitscheidstr.

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = nur an Schultagen von M/V


